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                                                        BASHKIA TIRANË 
                                                                       TIRANA PARKING 

                                                     DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

 Nr.______Prot                                             Tiranë , më ___.___.2024 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[Data]: 17.09.2024  

Drejtuar: ITE Engineering Shpk me adresë: Tirane Kashar Rruga Dytesore Km.5, Autostrada 

Tirane - Durres, Zona kadastrale 2679, Nr.pasurise 7/43. 

 

Procedura e prokurimit:  “E Hapur” 

Numri i referencës së procedurës: REF-16217-08-14-2024 

Loti 2: REF-16225-08-14-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shpenzime mirëmbajtje rrugë, vepra ujore, rrjet 

hidraulik, elektrik, telefonik, ngrohje etj (e ndare me lote)” 

Loti 2 “Mirembajtje e sistemit elektrik, ventilimit elektronik dhe kunder zjarrit” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini  Nr.51 datë 19 

Gusht 2024. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “ITE Engineering”  Shpk                                  L61530001I 

               Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t 

Vlera: 9 201 000 (nëntë milion e dyqind e një mijë) lekë pa Tvsh. 

 

2. “Electrical Power Engineering”  Shpk                   K81511012V 

            Emri i plotë i shoqërisë                                               Numri i NIPT-t 

  

Vlera: 9 589 587.50 (nëntë milion e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e 

shtatë pike pesëdhjetë) lekë pa Tvsh. 
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  “Electrical Power Engineering”   Shpk                                                 K81511012V 

                 Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t 

 arsyet e mëposhtme; 

 

Operatori ekonomik "Electrical Power Engineering" Sh.p.k nuk ka paraqitur Formularin Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit, në përputhje me pikën 2 (1.a) të kritereve të veçanta të kualifikimit, pjesë e 

dokumentave standarte të tenderit 

Operatori ekonomik " Electrical Power Engineering " Sh.p.k nuk ka paraqitur Formularin e sigurimit të 

ofertës, në përputhje me pikën 2 (1.b) të kritereve të veçanta të kualifikimit, pjesë e dokumentave 

standarte të tenderit 

Nuk ka paraqitur vërtetimin e lëshuar nga Administrata Tatimore për xhiron vjetore për tre vitet e fundit 

financiare (2021, 2022, 2023), në përputhje me pikën 2.2.1 të kapacitetit ekonomik dhe financiar, pjesë 

e dokumentave standarte të tenderit 

Operatori ekonomik " Electrical Power Engineering " Sh.p.k nuk ka paraqitur Formularin Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit, në përputhje me pikën 2 .2.3 të kapacitetit ekonomik dhe financiar, pjesë e 

dokumentave standarte të tenderit 

Operatori ekonomik " Electrical Power Engineering " Sh.p.k nuk ka paraqitur  Autorizim  prodhuesi/ve 

ose nga distributor i autorizuar prej prodhuesit për të gjithë artikujt, , në përputhje me pikën 2.3.1 të 

kapacitetit teknik (Loti 2) 

Operatori ekonomik " Electrical Power Engineering " Sh.p.k nuk ka paraqitur  Autorizim  prodhuesi/ve 

ose nga distributor i autorizuar prej prodhuesit për të gjithë artikujt, , në përputhje me pikën 2.3.2 të 

kapacitetit teknik (Loti 2) 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik " Electrical Power Engineering " 

Sh.p.k konkludohet se ky operator nuk ka paraqitur certifikaten ISO 50001:2018, përputhje me pikën 

2.3.3 të kapacitetit teknik (Loti 2) 

Operatori ekonomik " Electrical Power Engineering " Sh.p.k nuk ka paraqitur Formularin Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit apo dokumentacion për të provuar disponimin 10 punonjësve në përputhje me pikën 

2.3.5 të kapacitetit teknik (Loti 2). 

Operatori ekonomik " Electrical Power Engineering " Sh.p.k nuk ka paraqitur Formularin Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit apo dokumentacion për të provuar disponimin e 2 mjeteve ngritëse në përputhje me 

pikën 2.3.6 të kapacitetit teknik (Loti 2). 

Operatori ekonomik " Electrical Power Engineering " Sh.p.k nuk ka paraqitur deklaratën për periudhën e 

garancisë, në përputhje me pikën 2.3.7 të kapacitetit teknik (Loti 2). 

     *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “ITE Engineering” Shpk me 

adresë: Tirane Kashar Rruga Dytesore Km.5, Autostrada Tirane - Durres, Zona kadastrale 2679, 
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Nr.pasurise 7/43, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9 201 000 (nëntë milion e dyqind e një 

mijë) lekë pa Tvsh./ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si  Oferta e suksesshme. 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

                                      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                   Erinda Fino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

Konceptoi:M.Lleshi 

Miratoi:G:Vuksanaj 

Nr.kopje: 3 (tre) 


